ООО «Аптечный склад «Ярославль»

350087, г. Краснодар, ул. 1-го Мая,

д. 580/3, литер А1, каб. 2

<…>

<…>

28.02.2019 №1706/03-03

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 03-03/31-18

о нарушении антимонопольного законодательства

27 февраля 2018 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Е.В. Гудкевич,

члены Комиссии — государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Ярославского УФАС России Г.Н. Черногорова, специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Ярославского УФАС России Ю.С. Ксенафонтова,

рассмотрев дело №03-03/31-18, возбужденное в отношении ООО «Аптечный склад
«Ярославль» (ИНН 2311238137, ОГРН 304760624600120, адрес местонахождения: г.
Краснодар, ул. 1-го Мая, д. 580/3, литер А1, каб. 2) по признакам нарушения статьи
14.2 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося во введении в заблуждение относительно своей квалификации как
участника рынка посредством использования обозначения «Аптечный склад» в
отсутствие лицензии на осуществление деятельности по оптовой торговле
лекарственными препаратами,

установила:

документы, подтверждающие надлежащее уведомление ООО «Аптечный склад
«Ярославль» о дате, времени и месте рассмотрения дела, отсутствуют.

Руководствуясь пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

определила:

1. Рассмотрение дела № 03-03/31-18 отложить;
2. Назначить рассмотрение дела №03-03/31-18 на 21 марта 2019 г. 14 часов 00

минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, Ярославское УФАС России,
каб. 306.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии Е.В. Гудкевич

Члены Комиссии Г.Н. Черногорова

Ю.С. Ксенафонтова